News Release
2019年12月2日

報道関係者各位
                                                                                                                                                                            　　うな串 焼鳥

う福　新宿三丁目
うな串(鰻串)を中心とした”滋養強壮”大衆酒場が新宿三丁目に爆誕!!

鰻、すっぽん、牡蠣、馬肉
“滋養強壮”日本の【元気の源】が集結!!
【新宿三丁目うな串 焼鳥 う福】

2019年12月2日　16:00開店!!
OPEN記念Wフェア開催!!

フェア①ビール,ハイボール,サワー最初の1杯１円!!

フェア②12月中ご予約のお客様にもれなく

5000円分のお食事券プレゼント!!
  株式会社Good market & shopsの関連会社である株式会社 ブレンド イン マーケット(東京都渋谷区恵比寿南)は本日12月2日

(月)16:00に【新宿三丁目 うな串 焼鳥 う福】(所在地 : 東京都新宿区新宿3-9-8)をOPENしますのでお知らせ致します。

1/3

【うな串 焼鳥 う福とは】

『滋養強壮』と『高級食材』。その代表格と言ってもいい鰻を身近にそしてリーズナブルに。それが”滋養強壮”大衆酒場 、う

な串 焼鳥 う福です。そして、う福では鰻以外にも焼鳥、馬肉、牡蠣、すっぽんと滋養強壮、栄養価満点、それでいて贅沢な

メニューが勢揃い。いつ来ても飽きのこない、居心地がよく気づけば立ち寄っている。日本の『元気の源』が集う大衆酒場が

新宿三丁目に爆誕です!!

2/3

【う福の魅力的なメニューの数々】

左 : はみ出るうな重　3990円

これでもかという程、はみ出した鰻はふっくらした食感がたまらない一品。締めは贅沢にうな重で!!

右上 : 蒲の穂焼き　390円
筒切りのまま串に刺して焼いた古代からの調理法で提供される『蒲の穂焼き』。
一口食べると、うなぎの旨み、食感がダイレクトに感じ、骨を気にせず集中して食べられる感動のひと串です！！皮目はパ

リッと香ばしく、中身は脂が皮により逃げずふっくらジューシーな焼きあがり。　鰻はそういえば、魚であったのだ！と思え

る鮎を思わせる食感と食べ応えです。
右下 : やみつき　骨せんべい　　　390円
「う福」ならではの調理技術と工夫で一匹丸ごと無駄なく使い、リーズナブルな価格でご用意しております。
※表示価格はすべて税込みです。
【OPEN記念フェアで最初の1杯1円!!】

う福 新宿三丁目ではOPENを記念して最初の1杯を1円でご提供致します。お飲み頂けるのはビール、ハイボール、サワー各

種。お好きなお飲み物をお選び下さい!!そして12月中にご予約頂いたお客様にはもれなく5,000円分のお食事券をプレゼント致

します。

弊社では今後もより良いサービス、お楽しみ頂けるコンテンツをお客様へご提供するべく店舗運営に励んで参ります。是非とも、当記事

の貴社媒体での掲載をご検討よろしくお願い致します。

【うな串 焼鳥 う福 新宿三丁目】2019年12月2日　16:00開店!!OPEN記念Wフェア開催!!

フェア①ビール,ハイボール,サワー最初の1杯１円!!

フェア②12月中ご予約のお客様にもれなく5000円分のお食事券プレゼント!!

開店特典 : 2019年12月2日(月)〜12月8日(日)

開催場所 : うな串 焼鳥 う福

営業時間 : 月〜土・祝前日 13:00〜24:00 / 日・祝日 13:00〜23:30

特記事項 : 一部商品を除きます。 / 混雑時は時間制となりますのでご了承下さい。

　　　　　おひとり様お食事2品以上のオーダーを頂いております。 / 他のサービス券との併用は不可です。

　　　　　お食事券は¥1000分の5枚綴りでプレセントを致します。 (ご利用は¥5000毎に一枚のご利用となります。)

　　　　　お食事券は次回ご来店以降ご利用可能です。

店舗住所 : 〒160-0022 東京都新宿区新宿３丁目９−８ 第一伊藤ビル 1F

電話番号 : 03-3351-6077

【運営企業】株式会社ブレンドインマーケット
                     〒150-0022    東京都渋谷区恵比寿南1-2-9 岡田ビル5F

【本件に関するお問い合わせ先】
 担当 : 広報企画室　菅原 TEL :  03-3710-2091 FAX : 03-3710-2092   MAIL :  info@market-shops.com

3/3